
 *MMFMX01MVWLN* 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100 

 

 
 
Odbor zadávání veřejných zakázek 
pracoviště Radniční 1148  
 
Váš dopis značka:       
Ze dne:        
Číslo jednací: MMFM  80388/2022 
Spisová značka: 91.1 
Vyřizuje:  Bc. Ivo SZTWIERTNIA 
Telefon:  558609292 
E-mail:  sztwiertnia.ivo@frydekmistek.cz 
Datum:  23.05.2022 
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK 
 
Veřejná zakázka:  Strategický plán rozvoje statutárního města Frýdku-Místku 

2023-2035 
 
Evidenční číslo: P22V00000041 
Zadavatel:          Statutární město Frýdek-Místek 
           Radniční 1148, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek 
   IČ: 00296643, DIČ: CZ00296643 
 
 
Dotaz č. 1 
budou v rámci veřejné zakázky uznávány i referenční zakázky obdobného charakteru vyšších 
územních celků (např. pro kraje či svazky obcí)? 
 
Odpověď zadavatele: 
Ano. 
 
Dotaz č. 2 
V zadávací dokumentaci zakázky pro přípravu Strategického plánu je ve Smlouvě o dílo uvedeno, 
že součástí smlouvy je Příloha č. 1 - Vymezení řešeného území, která však není součástí zadávací 
dokumentace. Je možné nabídku podat i bez této přílohy, anebo bude do zadávací dokumentace 
dodatečně doplněna?  
 
Odpověď zadavatele: 
Uvedená příloha se nevztahuje k této veřejné zakázce. Z návrhu smlouvy byla odstraněna. 
 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 30. 5. 2022 do 9:00 hodin. 
 
 
 
Mgr. Roman Šebesta  
vedoucí odboru zadávání veřejných zakázek 
 

      
      
      
      
      
 


		2022-05-23T08:25:02+0000




